
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ       

 Министерство на здравеопазването 

 Заместник-министър на здравеопазването 

 

З А П О В Е Д 

1 2 . 8 . 2 0 2 1  г .

X Р Д -1 7 -8 /  1 2 .0 8 .2 0 2 1

           д о к ум е н т ,

           р е г и с т р и р а н  о т :

S ig n e d  b y :  A n e t a  L yu b e n o va  T o d o r o va  

На основание чл. 72, ал. 7, т. 1 и чл. 73, ал. 1 от Закона за храните 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. ПРИЗНАВАМ изворна вода с търговско наименование: РОСА, 

която е добита от: извор „Власина - Топли До“,  

с място на експлоатация: Власина, 

в обект за бутилиране на изворна вода, находящ се на адрес: Топли До, 17530 

Сурдулица, Република Сърбия, 

бутилирана от: CCHBC-SRBIJA д.о.о. 

2. Водата по т. 1 да се включи в списъка на признатите от Република България 

изворни води по чл. 68, ал. 1 от Закона за храните. 

3. Заповедта е валидна за срок от 5 години от датата на издаване. 

4. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на 

Министерството на здравеопазването. 

5. Заповедта да се съобщи на „КОКА-КОЛА ХЕЛЕНИК БОТЪЛИНГ КЪМПАНИ 

БЪЛГАРИЯ“ АД, гр. София, ул. „Рачо Петков Казанджията“ № 8, община Столична, 

област София. 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването ѝ пред 

съответния административен съд по седалището на бизнес оператора по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

12 .8 .2021  г .

X д -р Александ ър З латанов

S ig n e d  b y:  A le k sa n d a r N ik o lo v Zla ta n o v  
Д-Р АЛЕКСАНДЪР ЗЛАТАНОВ 

Заместник-министър на здравеопазването 

(съгл. Заповед № РД-01-365/20.05.2021 г.) 


